АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2019 г.         № 494

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории ЗАТО Александровск, утвержденный

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 21.05.2012 № 1170

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы  комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории ЗАТО

Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением

администрации ЗАТО Александровск от 21.05.2012 № 1170 «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения на территории

ЗАТО Александровск» (в редакции от 22.09.2017 № 1758, от 24.10.2017

№ 1953, от 05.12.2018 № 2317) изменения, изложив в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном

порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы ЗАТО Александровск       С.В. Богза

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «27» марта 2019 г. № 494

«Приложение № 2

к постановлению

администрации ЗАТО Александровск

от 21.05.2012 № 1170

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории

ЗАТО Александровск

Кауров

Семен Михайлович

Глава ЗАТО Александровск (председатель комиссии)

Богза Сергей

Васильевич

Заместитель главы ЗАТО Александровск по социальным

вопросам(заместитель председателя комиссии)

Петрович Василий

Павлович

Заместитель главы ЗАТО Александровск по вопросам ЖКХ

(заместитель председателя комиссии)

Назарова Татьяна

Владимировна

Инженер-строитель 1 категории МКУ «ОКС ЗАТО Александровск»

(ответственный секретарь)

Члены комиссии:

Ельникова Анна

Сергеевна

Заместитель начальника УМС – начальник отдела муниципального

контроля и имущественных отношений администрации ЗАТО

Александровск

Петухов Евгений

Валерьевич

Начальник ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Александровск

Мурманской области (по согласованию)

Гарькавый Евгений

Александрович

Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД

России по ЗАТО Александровск (по согласованию)

Работина

Ольга Евгеньевна

Начальник отдела экономического развития администрации

ЗАТО Александровск

Проскурин Денис

Викентьевич

Заместитель директора МКУ «ОКС ЗАТО Александровск»

Бекарев

Александр Матвеевич

Начальник МКУ «Центр по ГО и ЧС» ЗАТО Александровск

Цвиндина

Галина Васильевна

Заместитель начальника Управления финансов администрации

ЗАТО Александровск - начальник бюджетного отдела

Дегтярева Елена

Леонидовна

Начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации

ЗАТО Александровск

Губарь Людмила

Александровна

Референт 1 категории по вопросам местного самоуправления

в н.п. Оленья Губа администрации ЗАТО Александровск

Сараев Виктор

Викторович

Начальник 255 ВАИ (по согласованию)

Тесля Сергей

Алексеевич

Заместитель начальника по охране общественного порядка ОМВД

России по ЗАТО Александровск (по согласованию)

Кухто Леонид

Аркадьевич

Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по ЗАТО

Александровск) Управления Росгвардии по Мурманской области (по

согласованию)

Полянина Александра

Александровна

Ведущий менеджер по связям с общественностью МБУ

«Информационные технологии»

Представитель

общественного совета

при администрации

ЗАТО Александровск

По согласованию

Бицаева

Наталья Филипповна

Старший методист МБУО «ИМЦ»

Атрошенко Алексей

Васильевич

Директор МУАП «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

Тимохин Василий

Викторович

Директор ООО «Транс-Авто» г.Полярный

Григорян Гаик

Гургенович

Генеральный директор ООО «Гагат»

_________________________»